

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
2,31
LE 2^{ème} À : 1,61€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**ASPERGES BLANCHES
SAINT ELOI**
205 g - 11,27 € le kg
Par 2 (410 g) : 3,92 € au lieu de 4,62 €
9,56 € le kg au lot



L'UNITÉ
2,85
LE 2^{ème} À : 0,91€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**VELOUTÉ DE CAROTTES FRANÇAISES
KNORR & LA POTAGÈRE**
1 l - 2,85 € le litre
Par 2 (2 l) : 3,76 € au lieu de 5,70 €
1,88 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
1,42
LE 2^{ème} À : 0,99€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**TOMATES ENTIÈRES PELÉES AU JUS
SAINT ELOI**
476 g - 2,98 € le kg
Par 2 (952 g) : 2,41 € au lieu de 2,84 €
2,53 € le kg au lot

NOUVEAUTÉ

~~4,39~~
LE LOT DE 2
2,89

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**THON ENTIER PÊCHE
RESPONSABLE
AU NATUREL
UN PÊCHEUR SACHANT
PÊCHER**
2 x 140g - soit 280 g -
10,32 € le kg



LE LOT DE 2
4,69
LE 2^{ème} À : 1,87€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**POÊLÉE PARISIENNE
À LA GRAISSE DE CANARD
D'AUCY**
2 x 580g - soit 1,16 kg - 4,04 € le kg
Par 2 (2,32 kg) : 6,56 €
au lieu de 9,38 €
2,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.



~~20,59~~
LE BOCAL
13,85

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**FOIE GRAS DE CANARD ENTIER IGP SUD-OUEST
LE GOURMAND LIGNAC
JEAN LARNAUDIE**
125 g - 110,80 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,66~~
L'UNITÉ
1,16

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**LENTILLES VERTES
VIVIEN PAILLE**
500 g - 2,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**Intermarché**

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus.